



# ÁRAJÁNLAT

Eredeti példány

Kibocsátó:

Vevő:

**Alfasolar Hungaria Kft.**  
2045 Törökbálint, Rákóczi Ferenc utca 22.  
Adószám: 22657136-2-13  
  
CIB Bank 10700268-22562205-51100005

**Humán Szolgáltató Központ Üllő**  
Üllő, Ócsai út 8  
  
Telepítés helye:  
Üllő, Ócsai út 8

Kiállítás:

2022.07.29

Érvényesség

2022.08.29

Példány:

1./1

Szám:

ALF5-AR-125964

Megnevezés:

Áfa: Menny: Nettó:

Áfa:

Bruttó:

1.	Huawei inverter SUN 2000 12KTL M2	27%	1 db	743 600 Ft	200 772 Ft	944 372 Ft
2.	Tartószerkezet	27%		22 300 Ft	6 021 Ft	28 321 Ft
			35 db	780 500 Ft	210 735 Ft	991 235 Ft
3.	Kábelek, csatlakozók, AC, DC oldalon, + optimalizáló,	27%		26 300 Ft	7 101 Ft	33 401 Ft
			35 db	920 500 Ft	248 535 Ft	1 169 035 Ft
4.	Kivitelezés	27%	1 db	894 000 Ft	241 380 Ft	1 135 380 Ft
5.	Risen napelem panel 400 W	27%		66 300 Ft	17 901 Ft	84 201 Ft
			35 db	2 320 500 Ft	626 535 Ft	2 947 035 Ft
6.	Csatlakozási dokumentáció	27%	1 db	85 000 Ft	22 950 Ft	107 950 Ft

**Összteljesítmény:**

**14,00 kWp**

Nettó összesen:

5 744 100 Ft

Áfatartalom összesen:

1 550 907 Ft

Kerekítés:

0 Ft

**Végösszeg:**

**7 295 007 Ft**

Azaz:

kétmillió-kilencszáznegyvenegyezer-kétszázhatvankilenc HUF

.....  
Vevő

.....  
Kibocsátó

Oldalszám: 1/1

**Megrendelő:** Humán Szolgáltató Központ Üllő**Árajánlat száma:** 2022\_619**Telepítési cím:** Üllő, Ócsai út 8**Ajánlattevő:** Tesz-97 Kft**Telefonszám:** 0**Cím:** 2371 Dabas, Bánki Donát u. 4.**E-mail cím:** 0**Adószám:** 12331594-2-13

Az Ön által megadott adatok alapján az alábbi árajánlatot adjuk hálózatra visszatápláló napelem rendszerre komplett kivitelezéssel.

Szükséges napelem rendszer: **14,00 kWp** Tájolás: **DK**Becsült éves energiaszükséglet: **13500 kWh** Dőlésszög: **30**Várható éves energiatermelés: **13860 kWh** Szükséges tetőfelület: **71 m2****Rendszer telepítéshez szükséges minimum hálózati teljesítmény:** **3x20 A**

Tétel	Menny.	Egys.	Egység Ár	Nettó Ár	Bruttó Ár
<b>Mono PERC shingled modul</b> Risen 400 Wp	35	db	64 000 Ft	2 240 000 Ft	2 844 800 Ft
Huawei SUN 2000-12KTL-M2	1	db	716 456 Ft	716 456 Ft	909 899 Ft
Huawei SUN2000-450W-P optimalizáló	35	db	17 445 Ft	610 575 Ft	775 430 Ft
Cserépfedés tartó	1	tétel	700 000 Ft	700 000 Ft	889 000 Ft
Villanyzerelési anyagok, kábelek	1	tétel	290 000 Ft	290 000 Ft	368 300 Ft
Rendszer telepítés, üzembehelyezés munkadíj	1	tétel	805 000 Ft	805 000 Ft	1 022 350 Ft
Tervezés, engedélyeztetés, ügyintézés	1	tétel	75 000 Ft	75 000 Ft	95 250 Ft
<b>ÖSSZESEN:</b>				<b>5 437 031 Ft</b>	<b>6 905 029 Ft</b>

Köszönjük megkeresését!

További információért forduljon hozzánk bizalommal az alábbi elérhetőségeken:

**Kapcsolattartó:** Szigetfü Szabolcs**E-mail:** Szigetfu.Szabolcs@tesz97.hu**Telefon:** 06 (30)272-29-89

A napelemekre 25 év anyag és gyártási garancia, illetve 25 év 84,8 %-os teljesítménygarancia, az inverterekre 20 kw-os méretig, 10 év gyártói garancia vonatkozik.

Cégünk több mint 20 éve működő **100 %-ban magyar** tulajdonú 100 főt foglalkoztató vállalkozás.

Az ipari naperőműves és lakossági napelemes munkáink során több mint **25 000 kW (100 000 db panel, 1000 db inverter)** teljesítményt építettünk be.

Szállítási határidő: A megrendeléstől számított 4-8 hónap szolgáltatói ügyintézés és kapacitás függvényében.

A jelenleg kialakult bizonytalan beszállítói helyzet nagyban befolyásolja a határidőket, így az esetleg ebből eredő csúszás miatt nem tudunk felelősséget vállalni!


Fizetési feltételek: 

- 50% foglaló megrendeléskor
- 50% kivitelezés befejezésekor

Az árajánlat 15 napig, 415 EUR/HUF árfolyamig érvényes.

Dabas, 2022.08.02

## AJÁNLAT ARA0854/2022

Szállító <b>KORAX Gépgyár Kft.</b>  Sillingi út 30. 2300 RÁCKEVE HUNGARY  Bank Budapest Bank Rt HU40-10103867-08539300-01003000 SWIFTCODE BUDAHUHB EU Adószám HU12050844 Adószám 12050844-2-13 Telefon (+36) 24/485 402 Fax (+36) 24/485 603 e-mail pbox@korax.hu		Vevő <b>Humán Szolgáltató Központ Üllő</b> Üllő, Ócsai út 8 HUNGARY  Szállítási cím: Üllő, Ócsai út 8  Vevőkód:
--	--	--

Bizonylatszám <b>ARA008542022</b>	Bizonylat kelte <b>2022.08.01</b>	Ajánlat érvényessége <b>2022.09.01</b>	Fizetési mód <b>Átutalás</b>
--------------------------------------	--------------------------------------	---	---------------------------------

## Ajánlat Tárgya:

Hálózatra visszatápláló napelemes rendszer: 14,00 kWp

Telepítés helye: Üllő, Szövetkezet utca 10

Pénznem: Ft

Megnevezés	menny.	menny. egység	Anyag egység	Díj egység	Anyag összesen	Díj összesen
Monokristályos Risen napelem modul 400 Wp	35	db	65 000 Ft	14 800 Ft	2 275 000 Ft	518 000 Ft
Huawei SUN2000-12KTL-M2 inverter	1	db	750 000 Ft	50 000 Ft	750 000 Ft	50 000 Ft
Huawei SUN2000-450W optimalizáló	35	db	18 500 Ft	2 000 Ft	647 500 Ft	70 000 Ft
Tartószerkezet	1	db	743 000 Ft	316 000 Ft	743 000 Ft	316 000 Ft
Villanyszerelés, kábelezés	1	db	320 000 Ft	195 000 Ft	320 000 Ft	195 000 Ft
Tervezés engedélyeztetés	1	tétel	0 Ft	100 000 Ft	0 Ft	100 000 Ft
<b>Anyag és díj összesen:</b>					<b>4 735 500 Ft</b>	<b>1 249 000 Ft</b>
<b>Nettó összesen:</b>					<b>5 984 500 Ft</b>	
<b>ÁFA:</b>					<b>1 615 815 Ft</b>	
<b>Bruttó összesen:</b>					<b>7 600 315 Ft</b>	

"Ajánlatunkban szereplő tételek új termékek. Gyártási évük: 2021/22

Nyilatkozom, hogy az ajánlatban szereplő berendezések gyártója, illetve kereskedője vagyok."

**Műszaki leírás:** Az ajánlatban szereplő 60 darab 400 W teljesítményű Risen napelem panel a Napból érkező sugarakat egyenárammá (DC) alakítja, ezt solarkábelen a lehető legrövidebb úton a Huawei inverterekbe vezetjük, amely váltóárammá (AC) alakítja.

A megtermelt energia a hálózatra kerül visszatáplálásra.

**Fizetési feltételek:** 10 % előleg megrendeléskor, 80 % a napelemek leszállítása előtt, 10% átadást követően

Értékesítő / Kiállító:

**KORAX GÉPGYÁR KFT.**

H-2300 Ráckeve, Sillingi út 30.

A.sz.: 12050844-2-13

HU12050844

BB Rt.: 10103867-08539342-00000000

Oprea Edgár

Farkas Anita